
ZARZĄDZENIE NR 169.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 168.2024 Gminy Wieniawa 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565D7C62-06D2-46B3-A96E-1419EA7250BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 169.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 547,93 19,95 362 567,88

75495 Pozostała działalność 317 097,93 19,95 317 117,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

236,51 19,95 256,46

852 Pomoc społeczna 841 252,00 12 830,00 854 082,00

85216 Zasiłki stałe 149 781,00 12 830,00 162 611,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

149 781,00 12 830,00 162 611,00

Razem: 35 585 132,56 12 849,95 35 597 982,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565D7C62-06D2-46B3-A96E-1419EA7250BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 169.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 652 395,01 0,00 4 652 395,01

75011 Urzędy wojewódzkie 137 157,10 0,00 137 157,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 721,00 -910,21 75 810,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 209,14 1 571,11 16 780,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 684,00 -660,90 3 023,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 055 555,91 0,00 4 055 555,91

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -400,00 9 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 400,00 5 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 577,07 19,95 542 597,02

75495 Pozostała działalność 270 750,02 19,95 270 769,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

236,51 19,95 256,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 964 366,75 0,00 2 964 366,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 426 887,54 0,00 426 887,54

4147
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

128,35 -128,35 0,00

4149
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

22,65 -22,65 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 128,35 128,35

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,65 22,65

Razem: 17 085 886,77 19,95 17 085 906,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565D7C62-06D2-46B3-A96E-1419EA7250BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 169.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 406 208,89 12 830,00 1 419 038,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 204 249,00 0,00 204 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 249,00 -400,00 2 849,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 400,00 1 100,00

85216 Zasiłki stałe 156 781,00 12 830,00 169 611,00

3110 Świadczenia społeczne 156 781,00 12 830,00 169 611,00

85295 Pozostała działalność 361 900,89 0,00 361 900,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 232,09 -400,00 832,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 -400,00 8 000,00

4260 Zakup energii 12 913,17 800,00 13 713,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 652,00 -240,00 4 412,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 033,54 240,00 1 273,54

855 Rodzina 4 379 205,63 0,00 4 379 205,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 822 000,00 0,00 3 822 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 367 815,00 13 000,00 3 380 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 799,97 -4 400,00 76 399,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 641,03 -5 000,00 3 641,03

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -2 600,00 1 400,00

85508 Rodziny zastępcze 15 600,00 276,00 15 876,00

3110 Świadczenia społeczne 15 600,00 276,00 15 876,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 389 209,32 -276,00 388 933,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 688,00 -276,00 226 412,00

4260 Zakup energii 3 000,00 205,00 3 205,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -205,00 95,00

Razem: 6 074 041,74 12 830,00 6 086 871,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565D7C62-06D2-46B3-A96E-1419EA7250BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-12-20T11:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




